
 
 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco 
 

VISTO il Bando pubblicato e registrato nell’Albo on-line di Ateneo con n. 1120/2022, per 

l’attribuzione di n. 12 assegni per attività di tutorato destinate ai corsi di laurea e laurea magistrale 

dell’ambito agroalimentare, da svolgersi nell’ambito dei progetti: “Un tutor per te” (azione b) - DM 

752/2021) e “Orienta Food” (azioni b) e) k) – DM 752/2021)  

RICHIAMATO il proprio Decreto n. 832/2022, adottato in via d’urgenza, con cui è stata nominata la 

Commissione giudicatrice ai sensi dell’art. 4 del precitato Bando di selezione; 

VISTI i verbali della Commissione Giudicatrice, acquisiti agli atti del Dipartimento con prot. 3988 del 

7/9/2022; 

RAVVISATA l’urgenza di procedere all’approvazione degli atti e alla nomina dei vincitori, per 

consentire l’avvio delle attività nei termini previsti dal Bando di selezione; 

VISTO l’art. 7 comma 2 del Regolamento organizzato del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e 

del Farmaco, che prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei casi di motivata 

necessità ed urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli 

a ratifica nella prima seduta utile; 

DECRETA 

1) sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice del bando in premessa; 

2) sono approvate le seguenti graduatorie di merito, per ciascuna azione: 

Azione b) “Un tutor per te” 

 Cognome e Nome Punteggio  

1 Loverre Giovanni 90/100 

1 Marrella Martina 90/100 

2 Bova Chiara 65/100 

3 Babalola Kadupe Olanike 60/100 

3 Mahsa Selehi 60/100 

4 Diya Ashraf 55/100 

4 Guida Alessia 55/100 

4 Kannan Madhumita 55/100 

4 Sangale Rohitudaykumar 55/100 



 
 

 

5 Leto Leandra 50/100 

6 Serra Matteo 45/100 

6 Siragusa Roberto 45/100 

 
 

Azione b) “Orienta Food” 
 

 Cognome e Nome Punteggio 

1 Denge Rohini Vijay 90/100 

1 Fabrile Maria Pia 90/100 

1 Palumbo Marcella 90/100 

2 Divyanshu Singh Nandal 60/100 

3 Diya Ashraf 55/100 

3 Mohanakumar Arjun 55/100 

3 Schon Sylvester 50/100 

 

Azione c) “Orienta Food” 

 Cognome e Nome Punteggio 

1 Bova Chiara 65/100 

2 Babalola Kadupe Olanike 60/100 

2 Mahsa Selehi 60/100 

3 Diya Ashraf 55/100 

3 Guida Alessia 55/100 

3 Kannan Madhumita 55/100 

3 Mohanakumar Arjun 55/100 

3 Sangale Rohitudaykumar 55/100 

5 Leto Leandra 50/100 



 
 

 

5 Serra Matteo 45/100 

5 Siragusa Roberto 45/100 

 
 

Azione e) “Orienta Food” 

 Cognome e Nome Punteggio 

1 Denge Rohini Vijay 90/100 

1 Tosi Nicole 90/100 

2 Rossi Irene 80/100 

3 Battaglia Vincenzo 70/100 

4 Diya Ashraf 55/100 

4 Mohanakumar Arjun 55/100 

 

Azione k) “Orienta Food” 

 Cognome e Nome Punteggio 

1 Denge Rohini Vijay 90/100 

2 Pompei Francesca 85/100 

3 Divyanshu Singh Nandal 60/100 

4 Diya Ashraf 55/100 

4 Mohanakumar Arjun 55/100 

 



 
 

 

3) sono nominati vincitori, per ciascuna azione: 

 

Cognome e Nome Azione Numero 

ore attività 

Periodo 

svolgimento 

Importo 

assegno * 

LOVERRE GIOVANNI 
Azione b) “Un 

tutor per te” 

70 09.11.2022/ 

- 10.9.2023 

850,00 

MARRELLA MARTINA 
Azione b) “Un 

tutor per te” 

70 09.11.2022/ 

- 10.9.2023 

850,00 

 

DENGE ROHINI VIJAY 
Azione b) 

“Orienta Food” 

125 09.11.2022/ 

15.12.2023 

1.500,00 

FABRILE MARIA PIA 
Azione b) 

“Orienta Food” 

125 09.11.2022/ 

15.12.2023 

1.500,00 

PALUMBO MARCELLA 
Azione b) 

“Orienta Food” 

125 9.11.2022/ 

15.12.2023 

1.500,00 

 

BOVA CHIARA Azione c) “Orienta 

Food” 

125 09.11.2022/  

15.12.2023 

1.500,00 

 

DENGE ROHINI VIJAY 
Azione e) 

“Orienta Food” 

80 09.1.2023/ 

16.6.2023 

1.500,00 

TOSI NICOLE 
Azione e) 

“Orienta Food” 

80 09.1.2023/ 

16.6.2023 

1.500,00 

ROSSI IRENE 
Azione e) 

“Orienta Food” 

80 09.1.2023/ 

16.6.2023 

1.500,00 

BATTAGLIA VINCENZO 
Azione e) 

“Orienta Food” 

80 09.1.2023/ 

16.6.2023 

1.500,00 

 

DENGE ROHINI VIJAY 
Azione k) “Orienta 

Food” 

125 09.11.2023/ 

15.12.2023 

1.500,00 

POMPEI FRANCESCA 
Azione k) “Orienta 

Food” 

125 09.11.2023/ 

15.12.2023 

1.500,00 

 
*importo al lordo di ogni ritenuta 

 

 

 



 
 

 

 

       IL DIRETTORE DIPARTIMENTO 
             Prof. Gabriele Costantino 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, 

ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2022-09-08T12:38:56+0200
	IT
	Gabriele Costantino




